UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v đề nghị cung cấp báo giá thiết

bị phòng cháy, chữa cháy

Lạng Sơn, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị PCCC trên địa bàn tỉnh.

 Để có căn cứ lựa chọn đơn vị cung cấp thiết bị phòng cháy, chữa cháy, Sở

Y tế Lạng Sơn đề nghị quý đơn vị gửi báo giá các thiết bị phòng cháy, chữa

cháy, chi tiết tại Phụ lục gửi kèm công văn.

Báo giá của đơn vị xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn chậm nhất 17 giờ ngày

14/3/2025, theo địa chỉ số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành

phố Lạng Sơn.

(Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí khác; Hàng hóa

thiết bị phải có đầy đủ tem kiểm định).

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp thiết bị phòng cháy,

chữa cháy để biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (b/c);

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(TNH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

Phụ lục

Danh mục hàng hóa thiết bị phòng cháy, chữa cháy cơ sở

(Kèm theo Công văn số         /SYT-VP ngày      tháng 3 năm 2025 của Sở Y tế

STT
Tên phương tiện PCCC và

CNCH

Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá

1
Bình chữa cháy TOMOKEN

bột ABC 4kg
Bình 23

2
Bình chữa cháy TOMOKEN

khí CO2 3kg Bình 04

3  Giá để 2 bình Cái 07

4  Bộ nội quy, tiêu lệnh Bộ 07

		2025-03-13T17:05:26+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700

		2025-03-13T17:14:11+0700